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                                                        Februar 2017 

Til dig, der er medlem af Alternativet i Varde kommune. 
 

 

Som det allerførste punkt i nyhedsbrevet skynder vi os at gøre dig 

opmærksom på medlemsmødet nu på mandag, hvor vi er inviteret til 

at møde René Gade og Josephine Fock, som begge har deres daglige 

virke som folketingsmedlemmer på Christiansborg. 

Hvad de skal snakke om bestemmes af os, der deltager i arrangementet, 

og der er frit slag indenfor f.eks. finanspolitik, integration, forsvar samt 

erhverv og skat, for lige at nævne noget af det, de er allerskarpest på. 

 

Mødet afholdes på Hovedbiblioteket, Nørregade 19 i Esbjerg kl. 18.00 – 21.00, og har du lyst til at være 

med – men savner transportmuligheder – så skriv et opslag i Facebook-gruppen Alternativet for Varde 

og Omegn eller på siden Alternativet - Varde Kommune, så finder vi en løsning på det. 

 

Kommunevalg 2017  

- er først til november, men der afholdes kandidat-opstillingsmøde i lokalkredsen mandag den 27. marts 

i forbindelse med vores årsmøde, hvor der også er valg til den lokale bestyrelse.  

Alle i den nuværende bestyrelse modtager genvalg, så du kan trygt møde op og hilse på os. Vi er en 

blandet flok med mange forskellige baggrunde for at have meldt os ind i Alternativet og vi er både 

konstruktive og hyggelige at være sammen med, synes vi selv.  

Vi vil rigtig gerne hilse på dig og få dine idéer, erfaringer og holdninger med i ’puljen’ også. 

 

Går du rundt med en drøm om at blive medlem af byrådet i Varde Kommune, så er det altså muligt nu. 

Du skal bare have været medlem af Alternativet i minimum 3 måneder og du får meget mere om de 

konkrete trin på vejen til at blive kandidat til Kommunevalget 2017, når du - inden længe - modtager 

indkaldelsen til årsmødet. 

 

En ny hjemmeside er på vippen til at blive lanceret fra Landsforeningen. Det er en omfattende sag, som 

også kommer til at rumme alle lokalkredsenes individuelle hjemmesider. Det vil helt klart forøge vores 

muligheder for at kommunikere med endnu flere her i lokalkredsen, så du skal nok blive gjort 

opmærksom på det, når siden er ’sat i søen’. Vi håber endda, at det vil resultere i flere medlemmer.

                            Der er brug for nye tanker. 

De bedste hilsner fra 

Alternativet i Varde Kommune.                                                                                                                                                                   

Varde Kommune 

https://www.facebook.com/groups/964381226937713/?fref=ts
https://www.facebook.com/groups/964381226937713/?fref=ts
https://www.facebook.com/AlternativetVarde6800/?ref=aymt_homepage_panel

